

fovere
ACOUSTIC

Wspólnie zadbajmy
o planetę

www.fovere.pl



FOVERE ACOUSTIC

Odkryj niezwykłą konwersję natury do wnętrz publicznych i prywatnych dzięki rozwiązaniom akustycznym FOVERE. Ich niezrównana jakość sprawi, że staną się one nieodłącznym nurtem w Twoim wnętrzu.

Nasze materiały wykonane są z poliestru pochodzącego z recyklingu, dzięki czemu są nie tylko atrakcyjne wzorniczo, ale również ekologiczne. Inspirowane naturą kolory, faktury i wzory, takie jak sosna, imbir, mech, piasek, węgiel, kamień i rdza, nadadzą Twojemu wnętrzu niezwykły klimat i charakter.

Nasze filce to prawdziwy hit na rynku, dlatego cieszą się dużą popularnością. Daj sobie szansę na lepszy komfort życia i wypróbuj nasze unikatowe, inspirowane Twoimi potrzebami rozwiązania. Stwórz jedyną w swoim rodzaju przestrzeń!



POLSKI PROJEKT



POLSKA PRODUKCJA



POLSKIE ATESTY I CERTYFIKATY



FOVERE to producent paneli akustycznych, którego ofertę wyróżnia szeroki zakres rozwiązań, kolorów, faktur i możliwości zastosowania w wielu przestrzeniach.

Nasze panele są niezwykle łatwe w zastosowaniu i montażu, dzięki czemu cieszą się popularnością wśród klientów poszukujących komfortu i jakości w aranżacji wnętrza.



Dajemy Ci nieograniczone możliwości wykorzystania paneli akustycznych FOVERE do poprawy akustyki w Twoim biurze lub domu. Nasze produkty to siła, dzięki której wygrasz w walce z hałasem. To cenny i atrakcyjny wybór dla wszystkich, którzy szukają wartości dodanej dla swojej przestrzeni.

Nie ma lepszej okazji niż dziś, by wprowadzić do swojego biura czy domu łatwe w zastosowaniu i niezrównane panele akustyczne FOVERE. Skorzystaj z oferty producenta, który zaraża swoją pasją i mądrym podejściem do projektowania.

Zabieramy Cię do świata rozwiązań akustycznych FOVERE. Nasza oferta to bezkompromisowe podejście do każdego projektu i rzadki, autentyczny styl. Dzięki naszym produktom zyskasz przewagę nad hałasem i ograniczysz jego negatywny wpływ na Twoją codzienność.



Fovere + print

To połączenie panelu Fovere oraz cyfrowego nadruku, które pozwoli Ci na stworzenie paneli o nieograniczonych możliwościach. Oferujemy wiele atrakcyjnych wzorów oraz możliwość przeniesienia dowolnej grafiki na panel, jedno - lub obustronnie, co daje Ci przewagę w kreowaniu unikalnego produktu.



Fovere V-cut

To produkt, który świetnie wpisuje się w nurt nowoczesnego designu. Dzięki temu panelowi otrzymasz efekt grawerowania - powierzchnia zyska charakter oraz autentyczny wygląd. Nadaj swojemu wnętrzu niepowtarzalny styl. Wprowadź silny akcent do swojego projektu i ciesz się zachwytem wśród klientów!



Fovere Ażur

Niezwykle wartościowe i sprawdzone rozwiązanie dla osób ceniących sobie piękno oraz funkcjonalność. Panele ażurowe są idealne do zastosowania jako ścianki działowe, zapewniając jednocześnie doskonałą akustykę w pomieszczeniach. Ich formuła pozwala na zachowanie trwałości, co czyni je wyborem na długie lata. Dostępne wzory oferują pełen zakres możliwości wyboru, a opcja wykonania projektu na zamówienie to okazja dla użytkowników wymagających spersonalizowanego efektu. Wpływ akustycznych ażurowych dekoracji Fovere na klimat i estetykę Twoich wnętrz to absolutny must-have dla każdego, kto ceni sobie autentyczny i niesamowity styl.



Fovere Lamele

To innowacyjne akustyczne panele, których modny efekt wizualny idzie w parze z niesamowitymi walorami akustycznymi. Urzekają również swoją bogatą gamą kolorów i wzorów. Lamele pionowe, poziome oraz wzory customowe pozwalają na dostosowanie ich do każdego projektu i dodają wspaniałego efektu wizualnego. Panele z wzorem lameli skutecznie poprawią komfort akustyczny we wnętrzu, będąc przy tym wspaniałą dekoracją ściany.



Fovere Box

Odkryj sekret skuteczności filcowych pudełek Fovere Box! Nasze pudełka to nie tylko dekoracja, ale również specjalna formuła akustyczna, która zapewnia skuteczne pochłanianie i rozpraszanie dźwięku. To wyjątkowa okazja, by cieszyć się sprawdzonym i bestsellerowym rozwiązaniem, które polecają nasi zadowoleni klienci. Formuła Fovere Box to niezwykle sposób na poprawę jakości dźwięku w miejscu pracy.



Fovere Tiles

Filcowe kwadraty Fovere Tiles z grawerowanymi wzorami to absolutna rewolucja w świecie dekoracji wnętrz! Dzięki możliwości tworzenia własnej kompozycji, Fovere Tiles dają przewagę nad innymi produktami. Nieograniczony wybór kształtów i wzorów sprawia, że Fovere Tiles są idealnym rozwiązaniem dla osób, które potrzebują estetycznie atrakcyjnych, a jednocześnie prostych i skutecznych produktów. Fovere Tiles to fascynujące rozwiązanie, które pozwoli Ci stworzyć lepsze otoczenie, które wprowadzi pozytywną energię do Twojego domu lub biura.



Mobilne parawany akustyczne

Niezwykle interesujący produkt, który spełni oczekiwania każdego, kto poszukuje niezwykłych rozwiązań w świecie akustyki. Propozycja dla wszystkich, którzy cenią sobie ciche miejsce pracy. Parawany te zostały stworzone z myślą o niepowtarzalnym designie, który wzbogaci każde wnętrze. Fovere oferuje nie tylko gwarancję jakości, ale również wyjątkowy komfort dla Twoich uszu.



Sufity akustyczne Fovere

Sufity Fovere są popularne ze względu na autorski design oraz właściwości dające przewagę nad konkurencją. Ich wartość wynika ze świetnych właściwości pochłaniających dźwięk, łatwego montażu i niezrównanych możliwości zastosowania w każdym pomieszczeniu.



P-office

Zachwycająca i praktyczna dla każdego zaangażowanego pracownika - mobilna, akustyczna ścianka działowa P-office! Doskonale sprawdzi się w biurze, domu, hotelu czy ogrodzie, zapewniając poufność podczas prowadzenia prywatnych rozmów czy telekonferencji. Jej kompaktowy design pozwala na łatwe przenoszenie, które ułatwi Ci pracę każdego dnia. Idealny wybór dla osób ceniących perfekcyjną jakość i szybkie rozwiązania.



Lampy

Kolekcja lamp Fovere to stylowe połączenie oświetlenia i akustyki. Każda z nich została wykonana ze starannością, aby zapewnić absolutnie najwyższą jakość użytkowania. Do wyboru są 4 wzory dekoracyjnych naciąg V-Cut: sun, wheels, donut, i shader - co gwarantuje każdej lampie atrakcyjny design. Wzory są dostępne we wszystkich kolorach filcu Fovere, dzięki czemu mamy możliwość skomponowania idealnej aranżacji do Twojego biura, hotelu czy domu.